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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Tarafıma iletilen bilgide: "Ahim Mehmet Süleyman Ucakan 2017 yılında Muğla' da gözaltına 
alınıp Antalya L Tipi Kapalı Cezaevi 'ne gönderildi. Yaklaşık 3 veya 4 ay kaldıktan sonra kendi 
isteği dışında cezaevi idaresi tarafından Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz 
Kurumu'na götürüldü. 22.12.2021 tarihinde abimle yaptığım haftalık telefon görüşmesinde 
18.12.2021 tarihinde Vedat Çem Erkmen adında bir tutuklunun gardiyanlar tarafından güvenlik 
gerekçesiyle koğuşunun değiştirilmek istenmesi ve bu duruma Vedat Çem Erkmen'in itiraz 
ederek: "Benim güvenlik sorunum yok yerimden memnunum." demesi üzerine gardiyanlar 
koğuşa saldırıp Vedat Çem Erkmen'i ve arkadaşlarını darp ederek odadan çıkardığını Vedat 
Çem Erkmen'in darp edilerek zorla tek kişilik hücreye götürüldüğünü söyledi. 19.12.2021 
tarihinde ise Vedat Çem Erkmen'in hücrede ölü olarak bulunması ve cezaevi idaresi tarafından 
intihar ettiği bilgisinin yalan olduğu ve arkadaşlarının gardiyanlar tarafından iskence edilerek 
öldürüldüğünü söyledi. Cezaevi idaresi Vedat Çem Erkmen'in 'intihar' ettiği yönünde açıklama 
yapsa da otopsi işlemlerinin ailesi ve avukatları beklenmeden yapılması, cezaevine gelen 
Cumhuriyet Savcısı'na iskenceyi anlatan Hüseyin Karadaş'ın gardiyanlar ve idare tarafından 
tehdit edilmesi bu konudaki şüphelerini arttırmıştır. Abimle yaptığım telefon konuşmasında 
kendilerinin de can güvenliğinin olmadığını, cezaevi idaresinin keyfi muamelelerine maruz 
kaldığını, baskıların arttığını, idare ile sorunları görüşemedikleri ve muhatap bulamadıklarını, 
atölyeye çıkamadıklarını, gardiyanlar tarafından küfürlü sözlere maruz kaldıklarını, fiziki 
saldırılara varan tehditlerin olduğunu, cezaevine yeni gelen tutukluların çıplak aramaya maruz 
bırakıldığını, keyfi oda baskınlarının olduğunu, özel eşyalarına (not defteri) el konulup sonra 
kaybolduğunu söylemeleri, oda değişimlerinin keyfi yapıldığını, spora tek çıkarıldıklarını 
koğuş arkadaşlarıyla çıkarılmadıklarını ve son 5 yılda sadece 1 defa arkadaşlarıyla spora 
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çıkabildiğini, tutuklularının birbiri ile sohbetlerinin yasaklanması, havalandırma bölümlerinin 
üstünün tel örgülerle kapatılarak kafes tipi algısı yaratmak istenmiş ve psikolojik baskı 
yapılmak istenmiştir. 19. O 1.2022 tarihinde abim Mehmet Süleyman U cakan ile yaptığımız 
haftalık telefon konuşmasında cezaevinde baskıların olduğunu, keyfi uygulamaların arttığını ve 
can güvenliklerinin bulunmadığı nedeniyle 17.01.2022 tarihinde abim Mehmet Süleyman 
Ucakan, Tufan İl baş, Hüseyin Karadaş, Habip Güler ve Ahmet Arif Yöyler ile birlikte toplamda 
5 tutuklu süresiz ve dönüşümsüz açlık grevine başladığını söyledi. 02.02.2022 tarihinde abimle 
yaptığımız telefon konuşmasında ise 1 7 gündür devam eden süresiz ve dönüşümsüz açlık 
grevinin devam ettiğini, açlık grevlerine Şahabettin Öğüt ve Ahmet Altay adında 2 
arkadaşlarının daha katıldığını söyledi. Cezaevi idaresi ile görüşemediklerini, yine baskı ve 
keyfi muamelelerin devam ettiğini, haklarından mahrum bırakıldıklarını, 17 günlük açlık grevi 
süresince sadece 1 sefer doktorun geldiğini, idarenin hafta içi doktor göndermediklerini, bilerek 
hafta sonu açlık grevinde olanlara doktor isteyip istemediklerini sorduğunu ve eğer isterlerse 
ambulans çağırabileceklerini ancak salgın nedeniyle dışardan gelen doktorların ve sağlık 

ekiplerinin cezaevine korona bulaştırma ihtimallerinin olması nedeniyle tutukluların doktor 
isteyemediklerini, açlık grevinde olan tutuklulara verilen tuz ve şekerin bazen tuz bazen de 
şekerin eksik ölçülerde verildiğini anlatmıştır. İnsanlık dışı yaklaşımlar, kışkırtıcı söylemler, 
fiziki saldırılara varan tehditler, keyfi koğuş baskınları ve aramalara karşı üzerindeki baskıların 
kaldırılması ve haklarına kavuşmalarını istiyorlar." ifadeleri yer almaktadır. 

Bu bağlamda; 

1) Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda bahsi geçen iddialar doğru 
mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Bakanlığınız bahsi geçen cezaevi hakkında 

soruşturma başlatmış mıdır? 

2) Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda Vedat Çem Erkmen isimli 
yurttaşın ölümü ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır? Eğer başlatılmışsa 

soruşturmanın akıbeti ne durumdadır? 
3) Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda Vedat Çem Erkmen isimli 

yurttaşın 18.12.2021 tarihinde koğuşunun değiştirildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu 
iddia doğruysa Vedat Çem Erkmen isimli yurttaşın koğuşunun değiştirilmesinin sebebi 
nedir? 

4) Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda 7 mahpusun açlık grevinde 
olduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa açlık grevinde olan mahpusların 
sağlık durumları nasıldır? 

5) Bakanlığınızın bu konular hakkında bilgisi var mıdır? 
6) Ceza Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu İdaresi ve çalışanları hakkında soruşturma başlatmış mıdır? Eğer soruşturma 
başlatıldıysa soruşturmanın akıbeti ne durumdadır? 

7) Son 5 yılda cezaevlerinde açlık grevine giren mahpus sayısı kaçtır? 
8) Son 5 yılda cezaevlerinde ölüm orucuna giren mahpus sayısı kaçtır? 
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9) Son 5 yılda cezaevlerinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır? 
10) Son 5 yılda cezaevlerinde çalışan kaç infaz koruma memuru hakkında kötü muamele ve 

işkence iddian ile ilgili kaç soruşturma açılmıştır? 
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